El SonicWall Switch proporciona una
conmutación de red de alta velocidad al
tiempo que ofrece un rendimiento y una
capacidad de gestión incomparables.
Su posición de seguridad unificada, alta
densidad de puertos, opciones de Power
over Ethernet (PoE) y capacidades de
rendimiento multigigabit lo hacen ideal

•	 Conmutación de capa 2
•	 Rendimiento multigigabit
•	 Modelos de 8/24/48 puertos
•	 Varias opciones de PoE
•	 Soporte de QoS
•	 Switch apilable
•	 Segmentación y cumplimiento
•	 Forma compacta
•	 Diseño energéticamente eficiente
SonicWall Switch
2
Modelo Número de puertos
Gigabit Ethernet Número de puertos SFP/SFP+ Versión de PoE
SWS12-8 8 2 SFP Sin PoE
SWS12-8POE 8 2 SFP PoE
SWS12-10FPOE 10 2 SFP PoE completo
SWS14-24 24 4 SFP+ Sin PoE
SWS14-24FPOE 24 4 SFP+ PoE completo
SWS14-48 48 4 SFP+ Sin PoE
SWS14-48FPOE 48 4 SFP+ PoE completo
Oferta de productos
LED de encendido
LED de fallo
2 Puertos